
Schv6lenf rozpodet na rok 2023 obce RADKOV
Piijmy

Piiimy

400 000,00 Kd

15 000,00 K6

560 000,00 Kd

1 200 000,00 Ke

108 000,00 K6

3 700,00 Kd

500,00 Kd

180 000,00 K6

74 900,00 K6

10 000,00 K6

_Kd

11 000,00 K6

10 000,00 K6

500,00 K6

200 000,00 K6

30 000,00 Kd

1 839 839,00 Kd

Celkem

Zastupitelstvem schvdleno dne: 8.12 .2022

4 643 439,00 K6

onN z pRl.trilrrl rvzrcrYcH osoB

solleruE onNovE pnirvtY

soilrruE onNove pRi.rrirv

SDILENE DANOVE pRi.IIvIY

POPLATEK ZA SVOZ ODPADU

POPLATEK ZA PSY

SpRnvrui POPLATKY

onN z rueuovrrYcH vEci

DoTAcE ruR WTOru ST.SPRAVY

S 1032 PRoDEJ oRevn

s 2310 VODNE

s 3341 ROZHLAS A TELEVTZE

S 363e pRIlHlv zpozewrl

S 6310 Unorcv z Ueru

S 6330 pRevooY vmsrru[u roruoUvt

53727 PREVENcE vzNrKU oopRoU

znpo.lerulpneeYtru z utruutYcH LET

vwE5rruo:
sNaro:

oBEc RADKov --
,'!1'J3l,1i"r /ru/
le : 005 99 735

28.12.2022



Schv6fenf rozpodet na rok 2023 obce RADKOV
Vydaje
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s2212
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s 3314

s 3319

s 3341

s 33e2

s 33ee

s 35ee

s 3631

s 3635

s 363e

s 3721

s3722

s 3723

s 3745

s 4372

s 5213

s 5512
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Vdelaii

Les

Obchod

Silnice

Oprava mistnfch komunikacl

Pitnd voda

Kanalizace

Knihovna

Ddtsk6 hii5td

Rozhlas a televize

Z jmovit dinnost v kultule

ZSleZitosti kultury

Zdravotnictvi

Veiejn6 osv6tleni

Uzemnipl6n

Pozemky

Sb6r nebezpednich odpad0

Sb6r a odvoz KO

Sb6r ostatnich odpad0

P66e o veiejnou zelei

Krizov6.pomoc

Krizovir opatieni

PoZArni ochrana

Zastupitelstvo

5 400,00 Kd

340 000,00 Kd

95 000,00 Kd

20 000,00 Kd

1 000 000,00 Kd

395 000,00 Kd

115 000,00 Kd

15 000,00 Kd

35 000,00 Kd

57 000,00 Kd

480 000,00 Kd

20 000,00 Kd

L 000,00 Kd

260 000,00 Kd

200 000,00 Kd

20 000,00 Kd

25 000,00 Ki

200 000,00 Kd

5 000,00 Kd

444 000,00 Kd

0,00 Kd

L0 000,00 Kd

20 800,00 Kd

391 000,00 Kd



S 6171 Cinnost mistni spr6vy

S 6320 Poji5tdni majetku obce

S 6330 Pievody vlastnlm fond0m

Celkem

Zastupitelstvem schvdleno d ne: LIz.2022
Vyv6Seno:

272239,00K8

17 000,00 Kd

200 000,00 Kd

4 543 439,00 KE

28.12.2022
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